

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Henrik Grynnerup Holding ApS

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 36 75 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Henrik Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Grynnerup Holding ApS Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 36 75 30 Stiftet: 13. februar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Grynnerup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	LG MONTAGE A/S, Aalborg HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.205 t.kr. mod 2.835 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.353	-13.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.211.169	2.826.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	-909	-1.154
Resultat før skat	-3.229.431	2.811.812
Skat af årets resultat	24.486	23.172
Årets resultat	-3.204.945	2.834.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.826.691
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-3.265.945	-50.607
Disponeret i alt	-3.204.945	2.834.984

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.543.147	7.754.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.543.147</u>	<u>7.754.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.543.147</u>	<u>7.754.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.606.536	4.739.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>603.526</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.606.536</u>	<u>5.342.842</u>
Likvide beholdninger	<u>216.774</u>	<u>116.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.823.310</u>	<u>5.459.313</u>
Aktiver i alt	<u>9.366.457</u>	<u>13.213.629</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.365.992	5.365.992
Overført resultat	3.255.415	6.521.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	8.807.407	12.071.252
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.415	679.427
Selskabsskat	371.164	191.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	135.036
Anden gæld	136.471	136.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.050	1.142.377
Gældsforpligtelser i alt	559.050	1.142.377
Passiver i alt	9.366.457	13.213.629

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.539.301	6.571.967	57.200	9.293.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.826.691	-50.607	58.900	2.834.984
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.365.992	6.521.360	58.900	12.071.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-3.265.945	61.000	-3.204.945
	125.000	5.365.992	3.255.415	61.000	8.807.407

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	909	1.154	
	909	1.154	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	2.388.324	2.388.324	
Kostpris 30. juni 2024	2.388.324	2.388.324	
Opskrivninger 1. juli 2023	6.615.992	3.789.301	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.211.169	2.826.691	
Opskrivninger 30. juni 2024	3.404.823	6.615.992	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-1.250.000	-1.250.000	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-1.250.000	-1.250.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.543.147	7.754.316	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LG MONTAGE A/S, Aalborg	100,00 %	4.418.087	-2.894.778
HG Ejendomsudlejning ApS, Aalborg	100,00 %	125.060	-316.391
		4.543.147	-3.211.169

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 30.305 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
